◎指導者講習会のお知らせ◎
                      主催  台東区テニス協会

                      協賛  アートスポーツ

残暑お見舞い申し上げます。

今年の夏は猛暑続きにで身体に堪えますね。

こんな暑い日々ですが、台東区テニス協会会員の皆様におかれまして

は益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて平成 27 年度「指導者講習会」を下記の通り開催致しますので、ご案内

申し上げます。

                記

開催日：平成27年9月5日（土）午後6時30分時～午後８時４0分

                    集合午後6時15分

場  所： リバーサイドスポーツセンター

体育館4階 （室内シューズ着用）

会  費： 無料  （協会負担）

今年度は新しくお世話になるGODAIテニスカレッジにコーチをお願いし

ました。ご指導してくださる方々は佐竹君仁様、石崎勇太様、津田真一様

に決定しました。初めて来ていただくコーチ、それも三人なのでどんなレ

ッスンになるか楽しみですね！

       参加人数は各クラブで 2名までとしますが、５階の観覧席から講習会の

様子を見学することが出来ますので見学ご希望の方も奮ってご参加くださ

い。

返信用のハガキに必要事項をご記入の上、8月25日（火）までに投函を

お願いいたします。

   担当クラブ：  駒形 ・ かなすぎ

   担当常任 ：  山崎 ・ 磯田 ・金子・ 品田

   台東区テニス協会  会長  藤井良純

       東京都台東区入谷2-22-5  ℡ 03－3876-1927

                          Ｆax 03-3876-2636